
www.specmarket.pl            Telefon + 48 663 438 664            Mail: biuro@specmarket.pl

EKSPRES CLIMBING TECHNOLOGY NIMBLE FIXBAR
SET DY 22CM
109,04 zł brutto 88,65 zł - netto
Categories: Ekspresy wspinaczkowe

OPIS PRODUKTU

EKSPRES CLIMBING TECHNOLOGY NIMBLE FIXBAR SET DY 22CM

Ekspres Climbing Technology Nimble Fixbar Set DY 22 cm to odpowiedź na pytanie, czy doskonałe może być jeszcze lepsze.

Ekspres wspinaczkowy Climbing Technology Nimble Fixbar Set DY 22 cm został wyposażony w ultralekką tasiemkę z włókien
dyneema (DY), o szerokości 11 mm.

Model Climbing Technology Nimble Fixbar Set DY 22 cm składa się z dwóch karabinków Climbing Technology Nimble Evo.
Kute na gorąco w technologii 3D, o przemyślanym kształcie. Już na pierwszy rzut oka zauważysz bardziej wyraźne gięcie
korpusów karabinków, dzięki któremu jeszcze lepiej układają się w dłoni. Co więcej, na ich grzbietach dostrzeżesz poziome
żłobienia, które dodatkowo zwiększają tarcie, aby w sytuacjach gdy ostatkiem sił sięgasz do wpinki, karabinek nie ślizgał się
w dłoni.

Zamki w karabinkach zostały dopasowane do swojej roli. Prosty zamek umiejscowiony w górnym karabinku oraz gięty zamek
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w dolnym. Górny zamek posiada specjalnie wyprofilowane rowki best- grip- ten mały detal sprawia, że zawsze sprawnie
chwycisz ekspres za górny karabinek, pewnie otworzysz zamek, wypniesz go ze szpejarki i wepniesz w ring. 

Dodatkowym w ekspresie wspinaczkowy Climbing Technology Nimble Fixbar Set DY 22 cm jest pełna anodyzacja żywymi
kolorami, bezząbkowe zamknięcia CATCH-FREE oraz dwa gumki, pozwalające utrzymać ekspres w optymalnej pozycji, co nie
tylko podnosi efektywność wspinaczki, ale również zwiększa bezpieczeństwo.

Guma Fixit utrzymuje w odpowiednim miejscu dolny karabinek, ułatwiając wpinanie liny. Ten opatentowany element
opracowano z myślą o bezpieczeństwie, rozumianym również jako pewność prawidłowego montażu i całkowita eliminacja
potencjalnych błędów. Z kolei gumka Fixbar odpowiada za właściwe ustawienie górnego karabinka. Nie blokuje go
całkowicie, aby mógł swobodnie pracować i podążać za liną, jednocześnie nie pozwala na poprzeczne ustawienie i
obciążenie.

Marka Climbing Techology należy do światowej czołówki producentów najwyższej klasy szpeju na świecie. Kolejna edycja
ekspresów wspinaczkowych gwarantuje niesamowicie wysoki poziom funkcjonalności na drogach sportowych. Seria Nimble
to optymalne rozwiązanie dla wszystkich wspinaczy, którzy cały czas podnoszą swoje umiejętności i pokonują coraz
trudniejsze przejścia. To ekspres sportowy, stanowiący idealny wybór na życiowe prowadzenia w skałach.

Climbing Technology to marka, która od wielu już lat specjalizuje się w projektowaniu i produkcji sprzętu wspinaczkowego
oraz alpinistycznego. Firma z siedzibą główną we Włoszech jest jednym z największych dostawców sprzętu dla osób
uprawiających wspinaczkę rekreacyjną, sportową czy alpinizm. W ofercie marki znajduje się również zaawansowany sprzęt
do ratownictwa wysokościowego oraz sprzętu do prac na wysokości. Szeroka oferta sprzętu pozwala dobrać odpowiednie
rozwiązania zarówno dla początkujących, jak i dla profesjonalistów podejmujących najtrudniejsze górskie wyzwania.
Produkty Climbing Technology cechują się wysoka jakością dzięki utrzymaniu najwyższych standardów kontroli jakości.  

Cechy produktu:

niezwykle uniwersalny, mocny i wytrzymały;
stylisko z lekkiego, anodowanego stopu;
łopatka i ostrze z utwardzanej stali;
minimalistyczny grot ze stali nierdzewnej;
kompatybilny z łopatami CT;
posiada w otwór w głowicy który umożliwia wczepienie w karabinek sprzętowy, lonżę czy pętlę nadgarstkową


